ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal her"ès 'ffiarras o Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°5821/2024
Data 08.05.2024

Súmula. Revoga o Decreto 5774/2024 e dá
outras providências e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica revogado o Decreto n° 5774/2024
de 01/04/2024, onde concedeu auxilio deslocamento a servidora efetiva,
Senhora Cristiane Titton do Prado, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais 20h, sob a matrícula funcional n°400-6/1.

Art. 20 . Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a
03 de maio de 2024

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 08 de maio de 2024.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito

PUBLICADO EM
Qn

Jornal  no1p-1.\)if 4çkg
Página  '2) t-iy
Edição  ...so 9,0

A. R.es:porel

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1